
UCHWAŁA NR XVII/234/21 
RADY GMINY OLSZTYN 

z dnia 18 maja 2021 r. 

w sprawie pozostawienia bez rozpatrzenia petycji z dnia 25 lutego 2021 r. dotyczącej poparcia 
Rządu Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.)1)  w zw. z art. 7 ust. 1, art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o petycjach (Dz. U. z 2018 r., poz. 870) 

Rada Gminy Olsztyn uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Postanawia się pozostawić petycję z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie poparcia Rządu 

Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego bez 
rozpatrzenia, z przyczyn określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Olsztyn. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Janusz Konieczny 

 
1) Dz.U.2020.1378 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08E6040B-0D00-468E-A276-753CFC42EE87. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVII/234/21 

Rady Gminy Olsztyn 

z dnia 18 maja 2021 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 25 lutego 2021 r. do Urzędu Gminy Olsztyn wpłynęła petycja, której przedmiotem jest 
udzielenie przez Gminę Olsztyn poparcia Rządowi Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego 
Społecznego Komitetu Konstytucyjnego. 5 marca 2021 r. do Urzędu Gminy Olsztyn wpłynęła petycja, 
stanowiąca uzupełnienie powyższej petycji. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 25 marca 2021 r. dokonała analizy treści 
petycji. Z petycji wynika, że: „Petycję wnoszą Zaprzysiężeni Członkowie Tymczasowej Rady Stanu 
Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego: ... ”. W petycji wskazano również osoby 
udzielające poparcia obywatelskiego. 

Zgodnie z art. 4 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy o petycjach, petycja powinna zawierać: 
1) oznaczenie podmiotu wnoszącego petycję; jeżeli podmiotem wnoszącym petycję jest grupa 

podmiotów, w petycji należy wskazać oznaczenie każdego z tych podmiotów oraz osobę 
reprezentującą podmiot wnoszący petycję; 

2) wskazanie miejsca zamieszkania albo siedziby podmiotu wnoszącego petycję oraz adresu do 
korespondencji; jeżeli podmiotem wnoszącym petycję jest grupa podmiotów, w petycji należy 
wskazać miejsce zamieszkania lub siedzibę każdego z tych podmiotów. 

Zgodnie z art. 7 ust. 1 ww. ustawy, jeżeli petycja nie spełnia wymogów, o których mowa 
w art. 4 ust. 2 pkt 1 lub 2 pozostawia się ją bez rozpatrzenia. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, po analizie treści petycji, doszła do wniosku, że petycja 
nie spełnia wymogów, o których mowa w art. 4 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy. W związku z powyższym 
uzasadnione jest podjęcie uchwały o pozostawieniu petycji bez rozpatrzenia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08E6040B-0D00-468E-A276-753CFC42EE87. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Uzasadnienie 
	Załącznik 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Punkt 2


